

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>1. ΟΔΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>									
<b>1.1. ΤΕΧΝΙΚΑ</b>									
1	Κατασκευή τοίχων, πεζοδρομίων γεφυρών, επένδυσης πασσαλοστοιχιών κ.λ.π. από σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Β29.3.2	ΝΟΔΟ 2532	1	m3	10,00	104,00	1.040,00	
2	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΝΑΟΔΟ Β01	ΝΟΔΟ 2151	2	m3	20,00	4,00	80,00	
3	Χυτοσιδηρά καλύμματα φρεατίων, σχάρες υπονόμων	ΝΑΟΔΟ Β49	ΥΔΡ 6752	3	kg	80,00	1,45	116,00	
4	Χαλύβδινος σπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C	ΝΑΟΔΟ Β30.3	ΥΔΡ 7018	4	kg	200,00	1,15	230,00	
5	Αγωγοί υπό πίεση από σωλήνες PVC-U Ονομαστικής πίεσης 6 at Ονομαστικής διαμέτρου D 50 mm	ΝΑΥΔΡ 12.13.01.01	ΥΔΡ 6620.1	5	m	10,00	1,75	17,50	
6	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Ονομαστικής διαμέτρου D600 mm	ΝΑΥΔΡ 12.01.01.05	ΥΔΡ 6551.5	6	m	4,00	72,00	288,00	
<b>Σύνολο : 1.1. ΤΕΧΝΙΚΑ</b>								<b>1.771,50</b>	<b>1.771,50</b>
<b>1.2. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ</b>									
1	Αποξηλωση ασφαλτοπατητών και στρώσεων οδοστρώσας σταθεροποιημένων μρ τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών	ΝΑΟΔΟ Α02.1	ΝΟΔΟ 1123.A	7	m3	220,00	2,70	594,00	
2	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο -155)	ΝΑΟΔΟ Γ02.2	ΝΟΔΟ 3211B	8	m2	600,00	2,63	1.578,00	
3	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ03	ΝΟΔΟ 4110	9	m2	1.500,00	1,20	1.800,00	
4	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ04	ΝΟΔΟ 4120	10	m2	25.000,00	0,45	11.250,00	
5	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, μεταβλητού πάχους με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ ΝΔ08.1	ΟΔΟΝ 4521B	11	ton	3.395,00	91,18	309.556,10	
6	Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος, σε βάθος έως 4 cm	ΝΑΟΔΟ Δ02.1	ΝΟΔΟ 1132	12	m2	265,00	1,15	304,75	
<b>Σύνολο : 1.2. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ</b>								<b>325.082,85</b>	<b>325.082,85</b>
<b>Σύνολο : 1. ΟΔΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>									<b>326.854,35</b>
<b>Σε μεταφορά</b>									<b>326.854,35</b>

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>Άθροισμα</b>									<b>326.854,35</b>
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	58.833,78
<b>Άθροισμα</b>									<b>385.688,13</b>
Απρόβλεπτα								15,00%	57.853,22
<b>Άθροισμα</b>									<b>443.541,35</b>
Πρόβλεψη αναθεώρησης									7,04
<b>Άθροισμα</b>									<b>443.548,39</b>
ΦΠΑ								24,00%	106.451,61
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>									<b>550.000,00</b>

ΚΑΣΤΟΡΙΑ 16/05/2018  
Ο ΜΕΛΕΤΗΤΗΣ

ΚΑΣΤΟΡΙΑ 16/05/2018  
ΕΛΕΓΘΗΚΕ  
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ Τ.Σ.Ε.

ΚΑΣΤΟΡΙΑ 16/05/2018  
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ  
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε. Β'

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Α'

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΕΚΙΑΡΗΣ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Α'